

„Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie”

Sławno, dnia 28 sierpnia 2018 r.

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** Proszę o sprecyzowanie czy samochód dostawczy ma mieć 3 miejsca czy więcej.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający wskazuje, iż samochód będący przedmiotem zamówienia ma mieć 7 miejsc siedzących.

**Pytanie nr 2:** : Proszę o sprecyzowanie jaka ma być długość i wysokość przestrzeni ładunkowej.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający wskazuje, iż skrzynia ładunkowa ma mieć wymiary: min. 3200 x min. 2000 x 400

**Pytanie nr 3:** Proszę o sprecyzowanie jaka ma być moc silnika.

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający wskazuje, iż wymaga aby moc silnika była nie mniejsza niż 125 KM i nie większa niż 150 KM.

**Pytanie nr 3:** Proszę o sprecyzowanie czy auto ma być wyposażone w klimatyzację?

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający wskazuje, iż wymaga aby przedmiot zamówienia posiadał klimatyzację.

**Pytanie nr 3:** Proszę o sprecyzowanie koloru samochodu.

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający nie wskazuje koloru samochodu.

  
Wójt  
Ryszard Stachowiak